
当社は、2018年冬季
　平昌オリンピックを勝手に

～謹賀新年～

昨年は格別の御厚情を賜り、厚く御礼
を申し上げます。本年も社員一同、皆
様のご満足頂けるサービスを心掛ける
所存でございますので、何とぞ昨年同
様のご愛顧を賜ります様、お願い申し
上げます。
皆様のご健勝と益々のご発展を心より
お祈り致します。
本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

代表取締役
 社長

吉田　光宏

～謹んで新年のお慶びを　
　　　　　申し上げます～

旧年中は、いろいろとお世話になり、
誠にありがとうございました。
今年は昨年以上に、皆様のお役に
立てる様最大限の努力をする所存
ですので、変わらぬご愛顧のほど、　
よろしくお願い致します。
皆様の益々のご発展をお祈り申し　
上げます。

取締役
 総務部長

上岡　伸彰

～新年明けまして　　　
　　おめでとうございます～

旧年中は大変お世話になりました。
本年も更なる飛躍を目指し、努力して
参りたいと思います。
何卒ご支援のほど、よろしくお願い　
致します。

山中　健

取締役部長
大阪支店

【E-mail】 info@ms-power.ne.jphttp:/ /www.ms-power.ne.jp 

〒634-0006　奈良県橿原市新賀町162番地-2

知事許可（般－28）第12060号

0120-36-4988
0744-24-4933

株式会社エムズパワー

忘
年
会

弊社は今年1月31日に設立22年を迎えることとなります。これもひとえに皆さまの
温かいご指導・ご協力のおかげです。社員一同、心より感謝を申し上げます。

新年 明けまして おめでとうございます新年 明けまして おめでとうございます
旧年中、皆様には格別のお引き立てを賜り、

心より感謝を申し上げます。
本年も 昨年よりも一層気を引き締め、

皆様にご満足頂けます様努めて参りますので
引き続きのご愛顧を賜ります様、

お願い申し上げます。

旧年中、皆様には格別のお引き立てを賜り、
心より感謝を申し上げます。

本年も 昨年よりも一層気を引き締め、
皆様にご満足頂けます様努めて参りますので

引き続きのご愛顧を賜ります様、
お願い申し上げます。

えむずれぽ～とえむずれぽ～と 2018年

 January
1月号


